*Jan Dobrzański Prezes.
Szczepan Dunicz.
Maciej Mączewski.*

Z Rady Magistratu miasta Kazimierza
Wincenty Pączkowski pisarz.

Magistrat Cesarzsko Królewskiego Miasta Stołecznego Krakowa, publiczności wiadomo czyni, iż rzeczy ruchome po niegdy ś. p. X. Krzysztofie Kiedrzyńskim, iako to srebro, miedz, cyna, i inne sprzęty domowe pozostałe, na dniu 30. Xbra r. b. o godzinie 10 zrana, i następnych dni w tutejszym sądzie mocą publiczney licytacyi więcey podajacemu sprzedawane będą.

Każdy więc ochotę nabycia wzmiankowanych ruchomości mający, ma się w zeznaczonym dniu, i miejscu znajdować. Dan w Krakowie 2 grudnia 1800.

*J. Gellinek.
Ant. Feistmantel.
W. Lichoński.*

Z Rady Magistratu C. K. Sto. Miasta Krakowa.
Kawski

Per Magistratum Cæs. Reg. Urbis Metropolis Cracoviæ, omnibus, quibus interest, presentibus Edictalibus notum redditur, Franciscum Mayer Mercatoræ Laskiewicza-næ Sogographum die 30 mensis Julii Anno 1800 hic Cracoviæ intestato satisfecisse

substantiamque flor. R. 128 xr. 13 dereliquisæ qui ergo ad hæreditatem substantiamque ejus derelictam, jus aliquod se habere putant, hisce inveniuntur, ut suam declarationem, an hæreditatem præf. tam cum vel sine beneficio Legis, ac Inventarii, adire, vel prorsus repudiare velint, in spatio mensis Anni & 6 septim. huic Cæs. Regio Magistratui certo certius exhibeant, ac se eatenus omnimode legitimeat, quin secus hæreditas hæc. in supra dicto termino se insinuantibus, & legitimantibus addicetur extradeturque.

Decretum Cracovis die 30 mensis 7bris Anno 1800.

In absentia Illum. Presidis.

M Wohlman.

V. Bartsch.

V. Lichocki.

Ex Concluso Senatus C. R. Urbis Metropolis Cracoviz.

Kozłowski.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciz occidentalis Domino Joanni Mirecki, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum ejus uxor Elisabetha de Soroczyńskie imo voto Szygowska exposit Mirecka, ad Forum hocce adversus eum pro annullando matrimonio die 7 Sept. 1788. a. c. sectinter ipsum Mirecki inito, Libellum porrexerit, Judiciumque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum. vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gsum Dederko ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit. cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Civilis et Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem haberetur ut die 4 Feb. 1801 aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quæ forte Mandatarium constituat, Foroque huic denominet & pro ordine proscripto ea Juris adibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ se quælas sibimet ipsi imputandas habeat. Ita enim sancient præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.